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VICOSA-MG
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE VIGOSA - SAAE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 06/2025 — DIVULGAGAO DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE REDACAO

A Sra. Mausarene das Gracas Guedes Viana, Diretora Presidente do Servico Autdnomo de Agua e Esgoto de
Vicosa/MG, por este edital, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital
de Abertura n° 01/2024, torna publica a presente divulgacao para informar o que segue:

1. DAS NOTAS PRELIMINARES

1.1 As Notas Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova de Redacdo encontram-se no Anexo | deste
edital.

1.2 Os candidatos poderdo consultar as suas respectivas Folhas Definitivas de Respostas, o Espelho de
correcdo da Prova de Redacéo e as Notas Preliminares por item referente a essa fase, no site da FUNDATEC.

2. DOS RECURSOS

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra a Nota Preliminar da Prova Discursiva e demais
especificagdes contidas neste Edital poderdo manifestar-se no periodo de 07/02/2025 a 11/02/2025, através
do link de consulta as Notas Preliminares e Folhas Definitivas de Respostas da Prova Discursiva, conforme
disposto no item 11 do Edital de Abertura.

3. DO ANEXO
3.1. E parte integrante do presente edital:

ANEXO | — Notas Preliminares da Prova de Redacéo.

Vicosa, 06 de fevereiro de 2025.

Mausarene das Gracas Guedes Viana

Diretora Presidente do Servico Auténomo de Agua e Esgoto de Vicosa/MG

Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
fFunoatec e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.
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SAAE Vigosa - Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Vicosa/MG

fu n Dutec (Concurso Publico n° 01/2024)

ANEXO I — Notas Preliminares da Prova de Redacgao

12 - Ajudante Administrativo

Nome Inscricao Total da Nota
Adelaine Aparecida da Silva 92512164072-1 30,00
Adriely Aparecida Cabral de Freitas 92512171377-0 40,00
Aida Lucia Moreira Marques 92512163860-5 40,00
Alba Valéria Gonzalez Ansuategui 92512164887-8 62,50
Albert Marinho de Brito 92512201975-0 47,50
Alcilia Cristina Fernandes Floresta 92512162974-4 52,50
Alessandra Cecilia de Oliveira 92512201479-3 55,00
Alessandra Luiza Martins Duarte 92512163640-4 52,50
Alessandro Ferreira de Oliveira 92512170219-7 42,50
Alex da Silva Miranda 92512173549-2 45,00
Alexandre Santos Araujo Alves 92512198300-8 55,00
Alexsander Santiago de Paula 92512165309-2 40,00
Aline Aparecida de Souza 92512184062-4 55,00
Aline de Castro Santos 92512196922-5 77,50
Aline Gomes Onésimo Martins 92512200823-5 80,00
Aline Moreira Lourengo 92512177301-0 80,00
Aline Pimentel da Silva 92512164237-3 35,00
Amanda Alves Russi 92512185881-5 37,50
Amanda Cristina de Oliveira 92512164123-8 42,50
Amanda Querubina Meira 92512164791-9 70,00
Amauri José Teixeira Janior 92512192169-4 70,00
Ana Aparecida Marcolino 92512192491-0 47,50
Ana Carolina de Souza Rodrigues 92512169712-5 85,00
Ana Carolina Martins 92512200995-0 67,50
Ana Carolina Wakin Barros 92512169318-6 52,50
Ana Claudia Lauriano da Silveira 92512195042-0 57,50
Ana Cristina de Paula Gongalves 92512201840-8 75,00
Ana de Fatima Aranda Valente 92512191106-9 55,00
Ana Ligia Cardoso dos Santos 92512193806-2 52,50

Ana Luisa Lopes Costa

92512200885-4

97,50



Nome
Ana Luisa Pereira Lima

Ana Paula da Silva

Ana Paula Fernandes

Ana Paula Lopes da Silva Rodrigues
Ana Paula Theodolino

Ana Paula Vieira da Silva

Ana Paula Vieira de Faria

Andlia da Silva Nascimento

André Luis da Silva Quirino

André Rodrigues Ferreira Marota
Andréia da Silva Dias

Andreza Caroline de Paula Oliveira
Andreza Gongalves da Silva Oliveira
Ane Evelyn Souza Mendes
Angelica Aparecida Fernandes
Aniely Damasceno Balbino

Anna Paula Gomes Castro

Anny Karolyne Basilio Expedito
Antonio Alexandre da Silva
Antonio Sandro Pinto Junior
Ariadna de Paula Cardoso

Arlindo Martins Nicolau

Athos da Silveira Viana

Aurea Macedo Eugénio

Barbara Cristina de Faria Assis
Barbara Maia Reis Souza

Beatriz Aparecida Eufrasio Monteiro
Beatriz Gomes Lourengo

Benedito Thalyson Rosa Gongalves
Bianca Silva de Lima

Braulio Cupertino Ferraz

Brenda Souza Santana

Bricia Braga

Bruna Camurati Ferreira

Bruna Cardoso da Silva

Bruno de Oliveira Fonseca

Bruno Dorneles Lopes

Bruno Eduardo de Lima

Caio Fernando Soares Romao
Camila Dias Gomes Teixeira

Camila Leles Viana da Silva

Inscricao
92512168186-2

92512202181-6
92512202047-6
92512165487-5
92512165683-0
92512164230-3
92512163345-2
92512197166-6
92512163084-3
92512186127-1
92512201493-0
92512175697-3
92512181558-3
92512165383-8
92512199548-1
92512163995-7
92512191756-3
92512193909-0
92512178471-1
92512162916-5
92512199113-8
92512184503-1
92512202105-0
92512164644-0
92512198698-3
92512200429-6
92512198988-7
92512201070-4
92512175283-6
92512166281-7
92512167062-2
92512164900-0
92512201015-5
92512200213-3
92512163039-2
92512200061-0
92512163580-0
92512202136-5
92512199937-2
92512162811-8

92512165025-7

Total da Nota
90,00

57,50
45,00
97,50
35,00
50,00
60,00
65,00
72,50
65,00
77,50
95,00
82,50
60,00
80,00
90,00
42,50
70,00
47,50
77,50
55,00
35,00
40,00
85,00
65,00
90,00
35,00
47,50
50,00
55,00
45,00
57,50
95,00
52,50
80,00
45,00
47,50
65,00
70,00
77,50

50,00



Nome
Camila Viana da Silva

Camilla Geisa Fialho

Carina Barbosa Magalhaes
Carlos Alberto Resende Soares
Carlos Antonio Bernardo

Carlos Elias Araujo

Christian Freitas Roberto
Christian Silva

Cidneia de Lima Machado Albano
Claudiana Vieira Pereira
Claudinéia Selso Siqueira

Cleide Eunice Pereira Biliu
Cristiane de Fatima da Silva Gomes
Daiana Tristdo Guimaraes

Daniel Guimaraes Cabral

Daniela Leocadio Silva

Daniela Aparecida Guimaraes Lopes

Daniele Cristina Fonseca Silva

Danielle Aline Ribeiro dos Santos Pinto

Danielle Cardoso Gongalves

Davi Mendonga Fagundes

David Régis Martins

Débora Lopes Teixeira

Denis Capelete Evangelista
Denise de Castro Godoy

Denys Sullivan Rezende Marques
Devanir Irlan Leite Ramalho
Diego Armando Campos

Dirson Gomes Moreira

Douglas Lino Melo

Douglas Lucas Martins

Edivania Barbara da Silva Siqueira
Eduarda Céssia Ferreira de Paula
Eduardo Alves Martins

Eduardo de Abreu Faria

Eleandro Fernandes Fouraux
Elem Cristina Rodrigues Gomes
Elisangela Arlinda do Carmo
Elisangela Cordeiro de Araujo
Eloa Cristina Pinto Vital Rodrigues

Elton Junior Lopes

Inscricao
92512167324-1

92512201032-1
92512164575-8
92512201448-9
92512184033-0
92512194632-9
92512195562-2
92512202065-2
92512162893-3
92512200855-0
92512174838-2
92512198239-5
92512164210-7
92512163806-6
92512163863-5
92512164167-0
92512164070-1
92512164255-0
92512198497-9
92512196489-8
92512199467-0
92512164415-1
92512164291-2
92512196634-1
92512186306-0
925121877850
92512164454-4
92512195286-7
92512199757-4
92512163175-2
92512173249-0
92512176643-9
925121920470
92512200694-8
92512187176-9
92512202095-7
92512164340-9
92512164947-2
92512163135-0
92512197445-1

92512202203-8

Total da Nota

62,50
35,00
50,00
57,50
52,50
45,00
67,50
80,00
47,50
35,00
42,50
47,50
55,00
57,50
77,50
62,50
57,50
85,00
72,50
77,50
67,50
47,50
50,00
47,50
87,50
62,50
60,00
30,00
57,50
75,00
77,50
60,00
75,00
42,50
77,50
60,00
50,00
70,00
72,50
62,50

50,00



Nome
€énio Henrique Viana Araujo

Erika Duarte Zorzo

Erli Martins Dias

Estefani Soares Teixeira

Esther Magri de Souza

Evandro Silva de Assis

Evanilson Egydio Lopes

Evelin Albertoni Rabello

Fernanda Alves Araujo Magalhaes
Fernanda Aparecida Eufrasio Monteiro
Fernanda Dutra da Silva
Fernanda Sena Stehling

Fernando Henrique Miranda Praga
Filipe Marcio Cruz Leite

Filipe Otavio Cosme de Oliveira
Flavia da Silva Laurindo

Flavia Edite dos Santos Chagas
Flavia Teixeira de Souza

Flaviane Conceigao do Carmo
Franklilaine de Fatima Domiciano Assis
Gabriel Ferreira Silva de Faria
Gabriel Leite Rezende

Gabriel Medina Pereira

Gabriel Vieira da Costa Godoi
Gabriela Ribeiro Santos Silva
Gabrielle de Meira Silva

Gabriely Soares dos Santos
Geovana Victéria da Silva Dias
Gercimare Martins Santana Pereira
Getulio Aratjo Carlos

Gleidson de Oliveira Vieira
Graziele Faria da Silva

Greice Mara Machado Campos
Guadalupe de Fatima Garcia
Guilherme Barreto de Queiroz
Gustavo Bruno Pereira de Souza
Gustavo Lopes de Almeida
Gustavo Nery Euclydes

Gustavo Rabello Lima

Hemily da Silva Santos

Henrique Machado Bianchi

Inscricao
92512163630-6

92512177847-0
92512198544-5
92512177329-7
92512174508-6
92512199637-0
92512184847-6
92512192789-4
92512200328-9
92512177134-0
92512167081-9
92512164491-7
92512197641-6
92512168698-7
92512198932-6
92512199576-6
92512164217-7
92512164883-8
92512169267-0
92512201486-1
92512164486-9
925121670270
92512164557-1
92512199780-9
92512201580-9
92512167317-3
92512186626-8
92512198012-4
92512196841-4
92512165245-8
92512200221-1
92512174618-1
92512197103-7
92512200042-3
92512184261-9
92512196208-8
92512163415-5
92512200372-0
92512192742-1
92512202194-4

925121638940

Total da Nota
87,50

97,50
65,00
52,50
77,50
67,50
27,50
50,00
52,50
72,50
55,00
52,50
65,00
30,00
67,50
60,00
50,00
45,00
75,00
77,50
35,00
92,50
80,00
77,50
52,50
87,50
55,00
60,00
42,50
47,50
27,50
30,00
55,00
77,50
65,00
82,50
35,00
62,50
77,50
70,00

75,00



Nome
Hilarino Januario Lopes Neto

Iagodson de Amorim Vieira

Igor Ramos Gravino

Isabella da Mata Apolonio
Isabella Fatima Ribeiro de Oliveira
Isabelly Lais da Silva Sousa
Isadora Variz Arruda

Ismael Carlos Bonifacio

Ivan José Rodrigues Moreira
Izabel Cristina de Oliveira Gouvea
Jacqueline Cardoso Fontes
Jaimara Aparecida Duarte
Jaqueline Cristina da Incarnagdo Silva Queiroz
Jaqueline Paulo Ramalho
Jennyfer Oliveira Sales

Jéssica Nivea Barbosa Messias
Jessica Santana Ferreira

Joana Aparecida de Freitas

Joice Regina de Paula

Joice Viana da Silveira

José Carlos Fernandes Junior
Jose Helio de Freitas

José Marcio Carlos

José Miguel do Prado

Joseline Cristina Ferreira

Josiane da Silva Freitas

Julia Martha Mucida de Oliveira Rodrigues
Juliana Cardoso Castor

Juliana Martins Medina

Juliano Oliveira da Silva

Julimar Simdes de Paula

Julio César Batista

Junia Maria de Castro Soares Jacob
Jussara Maria Zacarias da Costa
Kaio Vinicius Melo de Freitas
Karen Pereira da Silva

Karina Garcia Costa Theodoro
Karine de Oliveira Barros

Kariny Gandra de Souza

Kelly Teixeira Lopes

Kethiney de Oliveira Santos

Inscricao
92512166116-2

92512201991-6
92512168141-0
92512169140-6
92512166986-8
92512182373-1
925121719340
92512170174-9
92512193333-0
92512172479-3
92512201034-1
92512162888-5
92512196856-2
92512168894-1
92512163968-2
92512162817-8
92512163293-6
92512196202-8
92512198366-7
92512167106-0
92512201653-1
92512184416-2
92512202185-6
92512201159-5
92512163086-3
92512165430-4
925121666934
92512163033-2
92512202189-6
92512171142-0
92512164287-4
92512165210-3
925121972810
92512164178-9
925121739089
92512201337-3
925122020200
92512164345-9
92512169733-1
92512174024-6

92512165129-4

Total da Nota
70,00

55,00
50,00
45,00
67,50
75,00
75,00
60,00
52,50
55,00
42,50
47,50
57,50
35,00
60,00
45,00
42,50
52,50
30,00
60,00
45,00
60,00
77,50
27,50
72,50
67,50
80,00
77,50
90,00
67,50
67,50
72,50
60,00
30,00
47,50
50,00
72,50
60,00
67,50
32,50

50,00



Nome
Ketlen Rodrigues Gomes

Lara Emanuely da Silva

Leandro Barbosa Moreira

Leandro Silvio Macedo Lelis
Leidiane de Jesus Fortunato

Leila Maria Tomas da Silva Moreira
Leonardo Alves Bittencourt

Lesly Santos Assis

Leticia Fernandes Silva

Liliane da Rocha Gomes

Lincoln Cupertino de Assis

Livia Terezinha Soares de Castro
Lorena Cristina Machado

Luan Magalhaes Silva

Luana Cristina da Silva Reis

Luana Dias Sampaio da Silva
Lucas Fuscaldi Lelis de Souza
Lucas Pereira Fontes

Lucimar Moreira Saraiva

Luis Eustaquio Ferreira Teixeira
Luis Felipe Furtado de Almeida
Luis Otdavio Ferreira Freitas

Luiz Faustino de Paula Junior
Maiane de Paula Alves

Manoel Augusto Pires Monteiro Lima
Manuelle Pereira da Silva

Marcela de Oliveira Fernandes
Marcia Mendonga Andrade

Marcio Jardim Cunha

Marcos Vinicius Bicalho Silveira
Marcus Vinicius Soares Silva
Margarida Teresinha Cunha de Andrade
Maria Angelina Piccolo

Maria Aparecida Jorge

Maria Aparecida Ramalho Rodrigues
Maria Carolina Gomes Paiva

Maria Consolacdo de Abreu

Maria Cristina AlImeida Ramalho
Maria Cristina de Freitas

Maria do Carmo Silva Paulino

Maria Eduarda Arrudas Dias

Inscricao
92512164901-0

92512178666-8
92512162908-7
92512198256-1
92512165249-8
92512162902-7
92512163650-2
92512163521-0
92512198581-8
92512164886-8
92512175286-6
92512194955-7
92512195191-8
92512198370-5
92512196875-9
92512186395-3
92512170098-8
92512199849-3
92512176870-8
92512193346-9
925122013039
92512164992-3
925121984820
92512164099-8
92512165098-4
925121656240
92512168755-1
92512164894-6
92512185721-9
92512172489-1
92512198033-0
92512186522-0
925121634940
92512200838-3
92512164971-7
92512201559-4
92512172223-8
925121952356
92512198261-0
92512163804-6

92512169231-5

Total da Nota
67,50

70,00
50,00
40,00
67,50
47,50
30,00
60,00
57,50
47,50
47,50
50,00
80,00
50,00
55,00
47,50
65,00
65,00
35,00
52,50
90,00
47,50
75,00
67,50
32,50
72,50
62,50
55,00
70,00
45,00
47,50
95,00
65,00
50,00
50,00
65,00
90,00
65,00
52,50
37,50

55,00



Nome
Maria Eduarda Faula de Souza

Maria Julia de Oliveira Lopes
Maria Julia Ribeiro do Prado
Maria Luisa Rodrigues de Sa
Mariana Apol6nio Fontes
Mariana de Castro dos Santos
Marielle de Lima Freitas
Marilia Fernandes de Oliveira
Marilia Rodrigues Silva
Marina Mol Albergaria

Marli Aparecida da Silva
Marta Isis Ribeiro Leocadio
Mateus Alves da Silva

Matheus dos Santos Freitas

Matheus Jhonathan Mendes do Nascimento

Michelle Aparecida de Paula Silva
Milena Cesaria dos Santos Rocha
Milena Pereira de Lima

Mirian Lago Valente

Misael Lucio Magalhdes

Moisés Kakizaki

Monica de Paula Jorge

Monica Teixeira Neves

Morina Nadia de Sousa

Mucio Crepalde Junior

Natalia Leal Milagres

Natalia Lopes de Freitas
Natania Lopes Moreira de Abreu
Nathan Pires Santana

Nayara da Silva Poleto

Neemias Henrique Miguel
Niljaine de Fatima Beltrdo
Noemia Paz do Carmo de Sousa
Orlando Junior Bernardes
Otavio de Paula Castro

Paloma Soares Pinheiro

Patricia Aparecida da Costa
Patricia da Silva Leandro
Patricia de Freitas Silva

Patricia Estevam Cardoso

Patricia Ferreira Batista

Inscricao
92512185951-8

92512187211-7
92512184606-9
92512168597-0
92512163105-5
92512163329-6
92512197148-0
92512198462-4
92512172313-7
92512169731-1
92512164349-9
92512181052-7
92512165092-4
92512167849-4
92512163396-3
92512164627-4
92512164236-3
92512169301-8
92512164263-8
92512166696-4
925121991090
92512184865-2
92512164902-0
92512167206-8
92512164479-0
92512165375-0
92512196681-2
92512202013-1
92512176209-7
92512163867-5
92512201325-5
92512201481-1
92512199824-7
92512162785-8
92512201845-8
92512176945-0
92512200977-3
92512164741-8
92512187712-3
92512164818-0

92512201511-1

Total da Nota
90,00

67,50
62,50
75,00
82,50
87,50
75,00
57,50
50,00
50,00
72,50
62,50
42,50
60,00
55,00
42,50
65,00
77,50
90,00
65,00
60,00
82,50
80,00
75,00
82,50
55,00
62,50
82,50
45,00
60,00
95,00
47,50
50,00
47,50
47,50
77,50
47,50
67,50
75,00
65,00

42,50



Nome
Patricia Matias de Oliveira

Patrick Arruda Guimaraes

Paula Cristiane Trindade Gongalves
Paula Soares Alves

Pauliene Egydio de Souza

Paulo Cesar Pio

Pedro Augusto Waquim Barbosa
Pedro Henrique Araujo Freitas
Pedro Henrique Dorneles Lopes
Philipy Leles de Oliveira

Poliana de Paula Ferreira

Poliene Cristina da Silva Tiburcio
Rafael Aranda Prudéncio

Rafael de Freitas Ferreira

Rafael Vitorio Melo Macedo

Raiane Andreza de Souza

Raiane Natalia de Paula

Raianny de Souza Santos

Ramon Queiros Sampaio Miranda
Raquel dos Santos Cruz Jacinto
Raquel Marim de Souza

Raquel Martins da Silva

Rayllan Ribeiro de Almeida
Regiana Florentino Viana

Regiane Souza Monteiro

Regina Maria Fontes

Robson Fialho Braga

Robson Santos de Carvalho
Rodrigo Silva de Jesus

Romulo Lemos Sant Ana

Ronaldo Fernandes Campos

Ronan José Nunes dos Santos
Rosdngela Campos Rodrigues
Rosilene Aparecida de Lima Ferreira
Rosilene Soares Moreira Marques
Rosimeire da Conceicdo Dias

Ruan Diego Silveira Teixeira
Sabrina Paula de Assis

Samantha Barreto dos Santos Paiva
Samara Karmel Castro da Conceicao

Samuel de Souza Emidio

Inscricao
92512197556-7

92512201941-5
92512164009-4
92512194989-1
92512198684-5
92512200216-3
92512201833-0
92512188253-6
92512162846-2
92512201231-6
92512201989-8
92512201558-4
92512187617-6
92512200716-0
92512162939-1
92512166594-7
925121635034
92512201438-0
92512165240-8
92512163102-5
92512165981-1
92512162960-6
92512171094-4
92512163902-3
92512199964-7
92512186871-3
92512201039-1
92512201640-3
92512197616-1
92512163885-1
92512164067-3
92512186245-5
92512184584-7
92512172593-7
92512201711-6
92512164171-9
92512166829-1
92512179180-4
92512163875-3
92512164463-2

92512201614-9

Total da Nota
65,00

82,50
75,00
82,50
35,00
35,00
65,00
70,00
47,50
30,00
75,00
67,50
77,50
57,50
82,50
92,50
42,50
70,00
62,50
47,50
40,00
50,00
60,00
42,50
37,50
65,00
77,50
42,50
67,50
45,00
45,00
57,50
70,00
60,00
40,00
40,00
45,00
87,50
87,50
57,50

35,00



Nome
Sanarha Stephanya da Mata Alves

Sandra dos Santos Celso

Saulo Botelho do Vale

Sérgio Antdnio Barroso

Sergio Dias de Oliveira Junior
Shirley Aparecida da Silva

Silvia Emyko da Silva Hato
Simara de Carvalho Martins
Simara Ibrahimi

Simone Aparecida Fontes

Stéfani Brustolini Rodrigues

Sueli das Gragas Ricardo Sampaio
Tainah Paes Brandi

Talita Veronica Reis Costa

Tamara Beatriz de Oliveira Freitas
Tamiris Aparecida Soares Valente
Tassia Martins de Barros

Taynara Aparecida Gomes

Thalia Rodrigues Viana

Thamires Azevedo Cabral

Thiago Gomes Martins

Thiago Mendes Pontes

Thiago Pacheco de Araujo
Thiago Rezende Soares

Tiago Pereira Leal

Valdinei de Paula

Vanessa de Souza

Vanessa Faria Silva

Vanessa Madalena Lopes Arruda
Victor Augusto dos Santos Bastos
Victor Emanuel Barros Silva
Vinicius Araljo Ferreira

Vinicius Xavier de Lima

Vitor Messias Gongalves

Vitoria Elis Monteiro Bicalho
Vitoria Maria da Silva Mauricio
Vitoria Saraiva Valente

Vitdria Silva Fantuzzi

Viviane Aparecida Fialho Teixeira
Wellington Gabriel de Alvarenga Freitas

Wellington Pereira de Carvalho

Inscricao
92512171073-8

92512199055-3
92512196036-8
92512201483-1
92512199734-8
92512164149-4
92512198465-4
92512196838-6
92512201719-6
92512171678-1
92512163425-3
92512201463-5
92512164892-6
92512167810-0
92512182765-2
92512172305-9
92512195771-5
925121632976
92512191050-2
92512195117-2
92512184348-0
92512168917-3
92512200202-5
92512194950-7
92512168775-8
92512201718-6
92512163150-6
92512165053-1
92512163871-3
925122020574
92512196123-7
92512198812-2
925121627966
92512199260-6
92512162966-6
92512167246-0
92512201196-8
925121632110
925121722170
92512165034-5

92512184810-1

Total da Nota
40,00

67,50
92,50
77,50
80,00
40,00
65,00
67,50
90,00
62,50
65,00
35,00
37,50
40,00
75,00
52,50
32,50
42,50
67,50
90,00
70,00
60,00
40,00
62,50
87,50
90,00
67,50
60,00
42,50
55,00
75,00
70,00
47,50
77,50
60,00
40,00
90,00
77,50
85,00
85,00

90,00



Nome
Welyssom Garcia de Souza

Werison Igor Lopes

Weslei Gomes dos Santos
Willy Lincoln Fernandes José
Yasmin Freitas Oliveira

Yasmin Silva do Val

Inscricao
92512166613-9

92512165279-2
925122017991
92512165956-7
92512200024-7

92512196631-1

Total da Nota
35,00

47,50
60,00
57,50
95,00

55,00
Assinatura total no cargo: 22.090,00

Assinatura total todos os cargos: 22.090,00
Total de Candidatos: 364



